
令和6年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

1 令和6年度生野区役所宿日直用寝具借入 （株）白光 151,800 令和6年4月1日

2 いくの子育て応援事業　情報誌ほか1点印刷（生野区役所）請負 (株)ウイルハーツ 193,380 令和6年4月17日

3 地域まちづくり課事務用乾電池ほか42点　買入 (株)野沢商店 245,527 令和6年4月26日

4 窓口サービス課（保険年金担当）事務用プリンタートナーカートリッジほか1点　買入 （株）オフィスアトムズ 274,912 令和6年4月25日

5 「いくの食育・健康フェアポスター・チラシ」印刷業務請負 (有)マック・アド・カンパニー 42,619 令和6年5月10日

6 生野区役所用音響機器買入 （株）コガネ 382,800 令和6年5月24日

7 地域まちづくり課事務用高速プリンターインクカートリッジ（その２）　買入 （株）大塚商会 266,970 令和6年5月24日

8 防災対策事業用生野区ジュニア災害リーダーピンバッジ　買入 シルバー工業（株） 77,000 令和6年5月31日

9
人権啓発推進事業用「夏休みこどもヒューマンシアター」チラシ印刷
（生野区役所）請負

(株) すばる 27,500 令和6年6月4日

10 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか10点　買入 	(株) オフィスアトムズ 344,740 令和6年6月5日

11
地域・子ども安全コミュニティづくり事業用
地域安全防犯パトロール用ユニフォーム買入

ミズシマスポーツ(株) 34,650 令和6年6月5日

12 窓口サービス課住民情報事務用ふせんほか３４点　買入 （株）ヤスダ 124,955 令和6年6月6日

1



令和6年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

13
保健福祉課（生活支援担当）事務用シャープペンシル替芯
ほか18点買入

関西文具(株) 46,420 令和6年6月7日

14 もと林寺小学校　雨漏り応急修繕工事 協和産商（株） 114,125 令和6年6月13日

15
いくの子育て応援事業「いくのっ子広場」用イベントチラシ・ポスター印
刷請負

（株）ウイルハーツ 24,530 令和6年6月13日

2


